
 

 

Årets følrejse 2021 

Der var i år tilmeldt 47 føl til følrejsen ς 28 hoppeføl og 19 hingsteføl, men desværre udgik 5 føl ς 2 hoppeføl 

og 3 hingsteføl, så derfor endte vi med at bedømme 42 føl. Herudover var 10 hopper tilmeldt til kåring og 

2 2 års hopper tilmeldt til bedømmelse ift. udtagelse til Vilhelmsborg. 

Første stop på vores følrejse var i Brørup. Der skulle bedømmes 5 føl, 4 hoppeføl og 1 hingsteføl, samt kåres 

3 hopper. Vi fik desværre en del regn og blæst på denne plads, men vi fik afviklet bedømmelserne 

 

Fløjen blandt hoppeføllene gik til Festina Tuesbøl, et 

føl af særdeles god køns- og racetype, med en smidig 

og rummelig bevægelse.  Festina Tuesbøl ente med at 

blive turens højest bedømte hoppeføl med hele 60 

point. Hun er efter Schwadroneur og Frk. Fiona HTR 

1431 e. Goldino og er avlet af Rebecca C. Brandorff.  

 

 

 

Så fulgte All of Me, et feminint føl af særdeles god 

type, med en taktfast bevægelse, med godt afskub, 

hun er e. Prinz K3 og Anastasia HT 0308 e. 

Schwadroneur, med 57,5 point og avlet af Tina N. 

Laursen. 

 

 

 

 

Herefter Grace Magic, også et feminint føl af særdeles 

god type, med en taktfast og rummelig bevægelse. 

Grace Magic er e. Lücke og Ginny Magic HTR 1220 e. 

Sixtus, med 55,5 point og avlet af Jens Bloch og Karin 

Ravnkilde Jensen 

 

 

 

 

 



 

 

Thalia Hit af Ibsgaard, et storrammet føl af god type, 

med en rummelig bevægelse, med god balance. Hun er 

e. Finckenstein og Troja Stald Falkenberg e. 

Buddenbrock, med 54 point og avlet af Stine Friis Aldahl 

 

 

 

 

 

Hingsteføllet Heraclius G, et føl af særdeles god køns- 

og racetype, med godt afskub og god skulderfrihed i 

bevægelsen. Heraclius G er e. Millennium og Hertzarin 

Grønvang e. Hertug fik 58,5 point og er avlet af Vicky 

Nortvig 

 

 

 

Så var der 3 hopper til kåring 

 

Troja Stald Falkenberg e. Buddenbrock og Tombala HT 

0548, avlet af Nanna og Karl Mortensen og ejet af Stine 

Friis Aldahl, var desværre skadet og kunne derfor ikke 

bedømmes på bevægelsen. Hoppen, der måler 169 cm 

i stang, er en storrammet hoppe af god type. 

 

 

 

 

Hertzarin Grønvang e. Hertug og Hera HTR 9543 e. 

Antares, avlet af Annette Lauridsen og ejet af Vicky 

Nortvig opnåede 55,5 point. Hoppen, der måler 162 

cm i stang, er en middelstor hoppe af god køns- og 

racetype, med en taktfast og rummelig bevægelse, 

med god haseaktion. Hoppen har i 2010 bestået 

egnethedstest i dressur hos DV, med et samlet 

resultat på 910 point og er derfor Præmiehoppe. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Kamilia Hedevig e. Placido Domingo og Klivia Hedevig 

HT 1230, avlet af Jakob Mortensen og ejet af Rebecca 

Brandorff, opnåede 49,5 point. Hoppen, som måler 

161 cm i stang, er en knap middelstor hoppe af god 

type, med en rummelig og taktfast bevægelse. 

 

 

 

 

Så gik turen videre til Gadebjerggård i Skals. Her så vi 4 hoppeføl og 1 hingsteføl samt 3 hopper til kåring 

 

Fløjen ved hoppeføllene gik til Hirse II , et feminint føl 

af særdeles god køns- og racetype, med en taktfast og 

rummelig bevægelse, Hirse II er e. Millennium og 

Hirse HTE 1247 e. Induc, avlet af Gadebjerggård I/S. 

Hirse II fik 58 point 

 

 

 

 

Herefter fulgte Fahima e. Millennium og Fayza e. 

Placido Domingo med 57 point, avlet af Kaj Overgaard. 

Fahima er et feminint føl af god køns- og racetype, i 

store rammer, med en rummelig og taktfast 

bevægelse, med god balance. 

 

 

 

 

Så fulgte halvblodsføllet Happy Rock e. Baltic Rock xx 

og Hayday e. Helium med 55 point, avlet af 

Gadebjerggård I/S. Happy Rock er et føl af god 

kønstype, hvor især galoppen fremhæves, som 

rummelig, med god undergriben.  

 

 

 

 

Derefter Hekla IV e. Preussen Party og Herbe HT 1014 e. Kaiser Wilhelm med 54,5 avlet af Gunnar Pedersen, 

et feminint føl af god køns- og racetype, med en taktfast bevægelse, med god balance. 



 

Halvblodshingsteføllet Hard Rock e. Baltic Rock xx og 

Hazel e. Syriano fik 53,5 point ς han er avlet af 

Gadebjerggård I/S. Hard Rock er et middelstort føl af 

god type,  med en rummelig bevægelse, med god 

mekanik.  

 

 

 

De 3 hopper til kåring fik følgende point 

 

Hayday e. Helium og Halliwell HTPR 1729 e. 

Heartbreaker avlet og ejet af Gadebjerggård I/S fik 

55,5 point. Hayday måler 163 cm og er en smuk, 

betydelig hoppe af særdeles god type, med en taktfast 

og rummelig bevægelse. 

 

 

 

 

Fayza e. Placido Domingo og Fannie HT 1430 e. 

Okavango avlet af Helle Kjær og Ebbe Bo Jørgensen, 

ejet af Kaj Overgaard fik 55 point. Hoppen måler 164 

cm i stang og er en hoppe af god køns- og racetype, 

med en taktfast og rummelig bevægelse. 

 

 

 

 

Hazel e. Syriano og Hannah HTPR 1048 e. Induc, avlet 

og ejet af Gadebjerggård I/S, fik 54,5 point. Hazel 

måler 169 cm i stang og er en storrammet hoppe af 

god køns- og racetype, med en taktfast og rummelig 

bevægelse. 

 

 

 

Efter hyggelig spisning hos Gadebjerggård, gik turen til Dronninglund, hvor dommerne overnattede 

 

 

 

 

Lørdag begyndte vi så hos Stutteri Egedahl i Ørsø, hvor 2 hingsteføl var fremstillet 


